

**તાત્કાલિક  
સમયમર્યાદા**

**ક્રમાંક: એમસીજી/શૈ.ગણ/જહેરાત/૧૧ માસ કરારીય/ઓફ્ટો./ઈ/ /૨૪**  
આરોગ્ય, તબીબી સેવાઓ અને તબીબી શિક્ષણ(ત.શિ.)ના કમિશ્નરશ્રીની  
કચેરી, જી.એમ.ઇ.આર.એસ.મેડીકલ કોલેજ, લાઇબ્રેરી વિભાગ, બીબે  
માળ, સેક્ટર-૧૨, ગાંધીનગર

તા.૨૧/૧૦/૨૦૨૪

પ્રતિ,  
માહિતી નિયામકશ્રી,  
બ્લોક નં. ૧૯, જીવરાજ મહેતા ભવન,  
ગાંધીનગર

**વિષય: ૧૧ માસના કરારીય ધોરણે જગ્યાઓ ભરવા અંગેની જહેરાત આપવા બાબત.**

શ્રીમાન,

ઉપરોક્ત વિષય પરત્વે જણાવવાનું કે, આ સાથે તબીબી શિક્ષણ પ્રભાગ હેઠળની સરકારી મેડિકલ કોલેજો અને સંલગ્ન સંસ્થાઓ ખાતેની પ્રાધ્યાપક, સહ પ્રાધ્યાપક અને મદદનીશ પ્રાધ્યાપક સંવર્ગની જુદા-જુદા વિષયોની ખાલી જગ્યાઓ ૧૧ માસના કરારીય ધોરણે માસિક ફિક્સ વેતનથી ભરવા અંગે તા.૨૮/૧૦/૨૦૨૪ના રોજ મેડીકલ કોલેજો, વડોદરા, સુરત, રાજકોટ, ભાવનગર તથા તા.૨૯/૧૦/૨૦૨૪ના રોજ બી.જે.મેડીકલ કોલેજ, અમદાવાદ ખાતે સ્થાનિક કક્ષાએ walk-in-interview યોજવા અંગેની જહેરાત ગુજરાતી તેમજ અંગ્રેજી ભાષામાં તૈયાર કરેલ જહેરાત અગ્રગણ્ય એક અંગ્રેજી દૈનિક વર્તમાનપત્રમાં અને ગુજરાતી ભાષામાં તૈયાર કરેલ જહેરાત અગ્રગણ્ય એક ગુજરાતી દૈનિક વર્તમાનપત્રમાં રાજ્યમાં પ્રસિદ્ધ થતી તમામ આવૃત્તિઓમાં છપાય તેવી વ્યવસ્થા કરવા વિનંતી છે

બિડાણ: ઉપર મુજબ

આપનો વિશ્વાસુ,



**અધિક નિયામક**

તબીબી શિક્ષણ અને સંશોધન,  
ગાંધીનગર

નકલ રવાના: સર્વે ડીનશ્રીઓ, સરકારી તબીબી મહાવિદ્યાલય, અમદાવાદ/ વડોદરા/ જામનગર/ રાજકોટ/ સુરત/ભાવનગર તરફ....સદરહું જહેરાત [www.gujhealth.gujarat.gov.in](http://www.gujhealth.gujarat.gov.in) વેબ સાઈટ ઉપરથી ડાઉનલોડ કરી નોટીસ બોર્ડ પર મુકવા સારું.

નકલ રવાના:

- અધિક સચિવશ્રી (ત.શિ.) આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ, ગાંધીનગર
- સી.પી.ઓ.શ્રી (આરોગ્ય), બ્લોક નં. ૫, જીવરાજ મહેતા ભવન, ગાંધીનગર

**Commissionerate of Health, Medical Services and  
Medical Education(ME)  
GMERS Medical College, Library Department Second  
Floor, Sector-12 Gandhinagar-382012.  
SPECIAL ADVERTISEMENT FOR 11 MONTHS  
CONTRACTUAL APPOINTMENT**

Special Walk in Interviews will be held for the posts of Professor, Associate Professor and Assistant Professor in various subjects in Govt. Medical Colleges & attached institutions for 11 months contractual appointment on Fix pay basis. These interviews will be held locally at Govt. Medical Colleges, Vadodara, Surat, Rajkot, Bhavnagar and Ahmedabad

Interview will be conducted for the advertised vacant posts of the concerned Medical College only. All eligible candidates have to appear personally at the respective Medical College along with requisite original certificates as per scheduled date for the concerned subject. Interested candidates are advised to check the vacancy & other details on website before appearing in Interview.

**Subject wise Walk in Interview will be held on 28.10.2024 (at Medical Colleges, Vadodara, Surat, Rajkot, Bhavnagar) and 29/10/2024 (at B.J. Medical College, Ahmedabad) other details are available on website: [www.gujhealth.gujarat.gov.in](http://www.gujhealth.gujarat.gov.in) on or before 27.10.2024**

Commissioner (Health)

o/c P  
25/10/24

25/10/24

27/10/24

આરોગ્ય, તબીબી સેવાઓ અને તબીબી શિક્ષણ (ત.શિ.)ના કમિશનરશ્રીની  
કચેરી,

જી.એમ.ઇ.આર.એસ.મેડીકલ કોલેજ,લાયબ્રેરી વિભાગ, બીબે માળ, સેક્ટર-  
૧૨, ગાંધીનગર- ૩૮૨૦૧૨.

**૧૧ માસ કરારીય નિમણૂક માટેની જાહેરાત ( ખાસ જાહેરાત )**

રાજ્યની સરકારી મેડીકલ કોલેજો અને સંલગ્ન સંસ્થાઓ ખાતેની પ્રાધ્યાપક,  
સહ પ્રાધ્યાપક અને મદદનીશ પ્રાધ્યાપક સંવર્ગની ખાલી જગ્યાઓ ઉપર ૧૧ માસના  
કરારીય ધોરણે માર્સીક ફીક્સ વેતનમાં નિમણૂક માટે વોક-ઇન-ઇન્ટરવ્યુ (ખાસ  
જાહેરાત) યોજવામાં આવશે. આ ઇન્ટરવ્યુ ક્ષત જાહેરાતમાં સમાવેશ કરાયેલ ખાલી  
જગ્યાઓ માટે જ છે. આ ઇન્ટરવ્યુ સરકારી મેડીકલ કોલેજ,  
વડોદરા, સુરત, રાજકોટ, ભાવનગર અને અમદાવાદ ખાતે સ્થાનિક કક્ષાએ યોજવામાં  
આવશે.

આ ઇન્ટરવ્યુ માત્ર જે-તે મેડીકલ કોલેજ અને સંલગ્ન હોસ્પિટલની દર્શાવવામાં  
આવેલ ખાલી જગ્યાઓ માટે યોજવામાં આવશે.

યોગ્ય લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારોએ જરૂરી અસલ પ્રમાણપત્રો સાથે સંબંધિત  
તારીખે ખતે હાજર રહેવાનું રહેશે. રસ ધરાવનાર ઉમેદવારોએ ઇન્ટરવ્યુમાં આવતા  
પહેલા વેબ-સાઈટ ઉપર ખાલી જગ્યા અને અન્ય વિગતો ચકાસવા જણાવવામાં આવે  
છે.

વોક-ઇન-ઇન્ટરવ્યુ વિષયવાર તા.૨૮.૧૦.૨૦૨૪ ના રોજ મેડીકલ  
કોલેજ, વડોદરા, સુરત, રાજકોટ, ભાવનગર ખાતે અને તા.૨૯/૧૦/૨૦૨૪ના  
રોજ બી.જે.મેડીકલ કોલેજ, અમદાવાદ રોજ યોજાશે અને અન્ય વિગતો  
[www.gujhealth.gujarat.gov.in](http://www.gujhealth.gujarat.gov.in) વેબસાઈટ ઉપર તા.૨૭.૧૦.૨૦૨૪ના રોજ કે  
તે પહેલા ઉપલબ્ધ થશે.

કમિશનર(આરોગ્ય)

૦૮ ડિ  
૨૫/૧૦/૨૪

કો  
૨૫/૧૦/૨૪

કો  
૨૫/૧૦/૨૪